

Brinck Elektronik ApS

Farvervej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 87 26 48 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Henrik Helmholt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brinck Elektronik ApS Farvervej 2 7600 Struer Telefon: 96840611 Telefax: 96840610 Hjemmeside: www.brinck.dk CVR-nr.: 87 26 48 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Helmer Helmholt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Helmholt Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.195	2.351	2.584	2.795	3.138
Resultat før finansielle poster	283	419	581	373	668
Finansielle poster, netto	21	29	27	17	13
Årets resultat	237	349	475	305	522
Balance:					
Balancesum	1.339	1.732	1.766	1.503	1.694
Egenkapital	692	805	855	680	875
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	6	7	7
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	210,0	175,0	181,0	165,5	186,2
Soliditetsgrad	51,7	46,5	48,4	45,2	51,7
Egenkapitalforrentning	31,7	42,0	61,9	39,2	64,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.195 t.kr. mod 2.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.339 t.kr. mod 1.732 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 393 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 692 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,7 % af de samlede aktiver på 1.339 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.195.282	2.350.575
1 Personaleomkostninger	-1.895.376	-1.908.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.544	-23.623
Resultat før finansielle poster	283.362	418.584
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.424	29.143
Andre finansielle indtægter	2.472	225
Finansielle omkostninger	-59	-2
Resultat før skat	304.199	447.950
Skat af årets resultat	-66.926	-98.538
Årets resultat	237.273	349.412
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-12.727	-588
Disponeret i alt	237.273	349.412

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.421
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.421
Deposita	108.915	107.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.915	107.498
Anlægsaktiver i alt	108.915	109.919
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	730.836	728.776
Varebeholdninger i alt	730.836	728.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.723	46.052
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	289.956	603.486
Udskudte skatteaktiver	8.135	10.315
Tilgodehavender i alt	334.814	659.853
Værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	10.000	10.000
Likvide beholdninger	153.961	223.066
Omsætningsaktiver i alt	1.229.611	1.621.695
Aktiver i alt	1.338.526	1.731.614

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	242.017	254.744
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>692.017</u>	<u>804.744</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.077	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.077</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.536	342.506
Selskabsskat	64.746	96.954
Anden gæld	460.150	487.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.432</u>	<u>926.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>646.509</u>	<u>926.870</u>
Passiver i alt	<u>1.338.526</u>	<u>1.731.614</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.850.910	1.869.385
Andre omkostninger til social sikring	18.744	14.957
Personaleomkostninger i øvrigt	25.722	24.026
	1.895.376	1.908.368
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	409.906	409.906
Kostpris 31. december	409.906	409.906
Af- og nedskrivninger 1. januar	-407.485	-398.250
Årets afskrivninger	-2.421	-9.235
Af- og nedskrivninger 31. december	-409.906	-407.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.421
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	254.744	255.332
Årets overførte resultat	-12.727	-588
	242.017	254.744
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	350.000	400.000
Udloddet udbytte	-350.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
	250.000	350.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmholt Holding A/S, CVR-nr. 26 41 53 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
